

**Årsredovisning**  
för  
**ST Sport & Nöje AB**  
556968-1975

Räkenskapsåret  
2021-04-01 - 2022-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Åström, Styrelseledamot  
2022-10-28

Styrelsen och verkställande direktören för ST Sport & Nöje AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014, verksamheten omfattar uthyrning av golfsimulator samt event för företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 198     | 164     | 90      | 359     |
| Resultat efter finansiella poster | 59      | -25     | -55     | -6      |
| Soliditet (%)                     | 30,2    | 16,7    | 25,4    | 21,7    |

Omsättningen har ökat mer än 30% vilket beror på att företaget bytt till bättre lokaler under året samt att företaget har bytt till ett nytt golfsystem.

### Förändringar i eget kapital

|  | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 50 000            | 17 094                 | -25 218           | 41 876         |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                   |                        |                   |                |
| Balanseras i ny räkning                          |                   | -25 218                | 25 218            | 0              |
| Årets resultat                                   |                   |                        | 59 201            | 59 201         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>50 000</b>     | <b>-8 124</b>          | <b>59 201</b>     | <b>101 077</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 184 560 kr (184 560 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |               |
|---|---------------|
| ansamlad förlust                            | -8 124        |
| årets vinst                                 | 59 201        |
|   | <b>51 077</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 51 077        |
|   | <b>51 077</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-04-01  
-2022-03-31

2020-04-01  
-2021-03-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                                      | 197 799        | 163 943        |
| Övriga rörelseintäkter                               | 74 278         | 0              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>272 077</b> | <b>163 943</b> |

### Rörelsekostnader

|   |                 |                 |
|---|-----------------|-----------------|
| Råvaror och förnödenheter   | -2 795          | -26 755         |
| Övriga externa kostnader  | -175 650        | -128 524        |
| Personalkostnader   | -6 900          | -5 000          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -27 583         | -27 583         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-212 928</b> | <b>-187 862</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>59 149</b>   | <b>-23 919</b>  |

### Finansiella poster

|  |               |                |
|--|---------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 52            | 0              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       | 0             | -1 299         |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  | <b>52</b>     | <b>-1 299</b>  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         | <b>59 201</b> | <b>-25 218</b> |

**Resultat före skatt**

**59 201**      **-25 218**

**Årets resultat**

**59 201**      **-25 218**

## Balansräkning

Not

2022-03-31

2021-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

157 457

185 040

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**157 457**

**185 040**

**Summa anläggningstillgångar**

**157 457**

**185 040**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 395

11 177

Övriga fordringar

5 745

9 422

**Summa kortfristiga fordringar**

**7 140**

**20 599**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

170 310

44 864

**Summa kassa och bank**

**170 310**

**44 864**

**Summa omsättningstillgångar**

**177 450**

**65 463**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**334 907**

**250 503**

## Balansräkning

Not

2022-03-31

2021-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-8 124

17 094

Årets resultat

59 201

-25 218

**Summa fritt eget kapital**

**51 077**

**-8 124**

**Summa eget kapital**

**101 077**

**41 876**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

760

Övriga skulder

225 830

207 867

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

0

**Summa kortfristiga skulder**

**233 830**

**208 627**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**334 907**

**250 503**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 År

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-03-31      | 2021-03-31     |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 275 831         | 275 831        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>275 831</b>  | <b>275 831</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -90 791         | -63 208        |
| Årets avskrivningar                             | -27 583         | -27 583        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-118 374</b> | <b>-90 791</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>157 457</b>  | <b>185 040</b> |

### Not 3 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

### Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sandviken 2022-09-30

*Stefan Åström*  
Stefan Åström  
Styrelseledamot